MICHOLAUS de Longeſpeye, per attornatum ſuum, queritur de Nicholao vicario

ecclefic de Wicham de hoc, quod cum idem Nicholaus de Longefpeye dum fuit

perſona eccleſie de Wicham, tradidiſſet ad firmam predicto Nicholao vicario eccleſiam

fuam prediétam, cum omnibus fru&tibus et obvencionibus ad di&tam ecclefiam perti

nentibus, a fefto fanéti Michaelis, anno domini regis nunc x iv. ufque ad terminum

quinque annorum proxime fequencium plene completorum, pro fexaginta et decem

marcis eidem Nicholao de Lungefpeye fingulis annis ad duos terminos folvendis, &c.

Juratores dicunt quod prediétus Nicholaus de Lungefpeye nichil cepit de prediétis fruc

tibus, nec de blado nec de feno ibidem invento, nifi per certum precium, et hoc per

liberacionem ipfius Nicholai vicarij, vel ipfius ballivi, &c. Ideo confideratum eft,

quod prediétus Nicholaus de Lungefpeye recuperet prediétas fexaginta et decem marcas

verfus prediétos Nicholaum vicarium, Simonem le Saltere, et alios fidejuffores et dampna

fua, centum folidos. Et Nicholaus vicarius in mifericordia.—Placita de ßgerelis,

Anno 2 I E. 1. Rot. xi.

W I L M I N G T O N.

Carta Gilberti Roffenfis Epifcopi qua concedit Decimas in Wilmington

& Warenteford Hoſpitali de Strode.

Омывgs fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Gil

bertus divina miſeratione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad

univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, nos divino intuitu, pro falute noftra

1 Miferatione epifcopu$ Roffen, Reg. Sp.

- predecef
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predecefforum, fuccefforum noftrorum, & benefaétorum, necnon ct pro reformatione

chriftianitatis terre Jerofolimitane, & liberatione Ricardi illuftris regis Anglie, concef

fiffe & donaffe fratribus domus hofpitalis fanéte Marie de Strode, ad fuftentacionem

eorum decimas novalium *, in confinio parochiarum de Derenteforde 3 & de Wilmin

tone, de omnibus terris quas canonici de Lefnes & eorum tenentes ibidem de novo ex

coluerunt, vel in futurum excolunt, in liberam, puram, & perpetuam * elemofinam.

Unde volumus quod iconomus 5 prelibate domus, memoratas decimas integre, plenarie,

& pacifice percipiat, poffideat, & in ufus pauperum ibidem commorantium convertat,

liberas & abfolutas ab omni exaccione pecuniaria, videlicet, tallia, & omnibus alijs tam

erga epifcopum quam archidiaconum & decanum loci, & omnes alios. Ut igitur hec

noftra conceffio & ordinatio firma & perpetuo duratura permaneat, eam prefènti fcripto